
 
 

Fra: Hanne Ulrichsen [mailto:Hanne.Ulrichsen@lofotradet.no]  
Sendt: mandag 9. september 2019 13:55 
Til: Postmottak Vågan kommune <Postmottak@vagan.kommune.no>; postkasse@rost.kommune.no; 
Postmottak Værøy kommune <postmottak@varoy.kommune.no>; Postmottak Moskenes kommune 
<postmottak@moskenes.kommune.no>; Postmottak Flakstad kommune 
<postmottak@flakstad.kommune.no>; Vestvågøy kommune (postmottak@vestvagoy.kommune.no) 
<postmottak@vestvagoy.kommune.no> 
Kopi: Eivind Holst <Eivind.Holst@vagan.kommune.no>; Tor-Arne Andreassen 
<tor.arne.andreassen@rost.kommune.no>; Dagfinn Arntsen 
<Dagfinn.Arntsen@varoy.kommune.no>; Lillian Rasmussen 
<lillian.rasmussen@moskenes.kommune.no>; Hans Fredrik Sørdal 
<Hans.Fredrik.Sordal@flakstad.kommune.no>; remi.solberg@vestvagoy.kommune.no 
Emne: Lofotrådets strategi ETT LOFOTEN 2019-2031 
 
På vegne av Lofotrådets leder ordfører Eivind Holst oversendes Lofotrådets strategi «ETT LOFOTEN» 
for perioden 2019-2031 (vedlagt)  til orientering i kommunestyre eller formannskap. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Hanne Ulrichsen 
Sekretariatsleder 
E-post: Hanne.ulrichsen@lofotradet.no 
Mobil: 900 65 064 
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